
 

 
 

 

 

  

 

        
 

    

 

 
 

 

       

              

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

DREJTORIA PROJEKTIM DHE ZHVILLIM 

        PREVENTIV 

Objekti:   Ndërtimi i rrugëve të brëndëshme në PMLAT 

 

Nr. Anal. Emërtimi  i Punimeve Njësia  Sasia   Çmimi   Vlera  

I. Punime të  përgjithëshme 

1 3.89/b Gërmim me ekskavator me goma  m³        300.00      

2  2.37/5b 
Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 

10.0 km 
m³        300.00      

3  An - 19 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 100 cm copë            3.00      

4  2.554 F.V tuba betoni Ø 400 mm ml          20.00      

5 3.616 F.V bordura betoni 12x25 cm m        470.00      

6 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (Kuneta) m³        320.00      

7 2.166 F.V. hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton            0.70      

8 2.262/4 Shtrese betoni  C 16/20 m³            4.00      

  Shuma I   

II. Punime të shtresave 

1 3.211 
Shtresë çakëll mbeturinë kave t=20cm, përhapur 

e ngjeshur me makineri 
m²     1,500.00      

2 3.212/b Shtresë stabilizanti t=10cm m²     1,500.00      

3 An Sperkatje me emulsion bituminoz 1 l/m2 l     1,500.00      

4 An Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 l     1,500.00      

5 3.222/2 
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri 
m²     1,500.00      

6 3.226/1 
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, 

me makineri 
m²     1,500.00      

7 An Gur dekorativ te bardhe kg     8,000.00      

  Shuma II   



III. Punime elektrike 

1  An F.V.  Shtyllë konike 4.5m zinkato/lyer copë          20.00      

2  An 
F.V.  Ndriçues Clima SAP-E 150W Gri 

(përfshirë llampën)  
copë          20.00      

3  An F.V. Morseteri  shtylle  3P+sig10A+kapak copë          20.00      

4  3.An/et F.V. Elektroda  tokëzimi  komplet copë          20.00      

5  3.An/57b 
F.V. pusetë elektrike kontrolli PVC 

40x40x40cm 
copë          20.00      

6  An F.V. Kabëll   FG7OR  0.6/ 1KV.  5x4 mm2 ml        400.00      

7  An F.V. Kabëll   FG7OR  0.6/ 1KV.  3x1.5mm2 ml        100.00      

8  An F.V. Panel komandimi me rele muzgu (e plotë) copë            1.00      

9  An F.V. Tub fleksibël me 2 shtresa  D=63mm ml        400.00      

10  2.261 Rërë m
3
            4.00      

11  2.262/3 Beton C 12/15 (bazament shtylle) m³            5.00      

  Shuma III   

IV. Punime Gjelbërimi 

1 An Mbjellje tapet  bari m²     2,500.00      

2 An F.v. Dhe humusor për mbushje  m³          85.00      

3 An F.v  Stola copë            5.00      

4 An F.v  Kosha mbeturinash copë            5.00      

5 An Shkure dekorative copë          50.00      

6 An Mbjellje pemësh copë          25.00      

  Shuma IV   

Shuma (I+II+III+IV)   

Fondi rezerve 5%   

Shuma Totale   

TVSH 20%   

VLERA TOTALE   

        

 


